
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

07Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 27 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXXIV

ld:0471B1F47454BD39 
a~":to1ítu1 

ESTADO DO PIAUÍ 
lne,dglbilidide nt 002/2022 
Prousso Adm. nt 007/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI 
CNPJ NI: 01.612.558/0001-90 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO NI 002 AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N• 007/2022 

CONTRATO N•: 007 /2022 
MODALIDADE: lnexigibilidade nl 002/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO NI 007 /2022 

FLS. N' __ _ 

RUBRICA 

OBJETO: Prorrogação de vigência do contrato nl 007/2022, que tem como objeto a "Controtaçõa de 
empresa para prestação dos serviços de consultoria especíolizado em estudos técnicos, eloboroçõo de 
propostos, planos de trabalho, diagnósticos, plone]omento, monitoramento e acompanhamento de 
convênios/contratas de repasse Junto ao Governo FederaVEstadual para cadastro, execução e 
prestação de contas junta aos sistemas Plataforma Mais Brasil, SIMEC, SISCON, FNS, SISMOB e SIGA, 
para apresentação de informações, documento e prestação de contas, nas referidos sistemas dos 
convênios firmados pelo municfpio de Belo Vista do PiouVPr. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ-PI 
CONTRATADA: SANTOS & SOUSA L TOA ME (PRIME ASSESSORIA) 
CNPJ: 21.999.645/0001-50 
VIGENCIA: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: lei Federal n•. 8.666/93 e demais normas pertinentes. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 
DATA DA ASSINATURA E VIGENCIA: 21 de dezembro de 2023. 

Bela Vista do Piauf-PI, 21 de dezembro de 2023. 

34hr ç,,à '. dt 21<>74 <2td 
Francisco ele Sousa Neto 

Prefeito Municipal 

ld:09FEC7D5EA7CBD45 
.. ~"Wiri'oo1àui 

ESTADO DO PIAUÍ 
lnnlglbilldode n• 003/2022 

Processo Adm. n• 046/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI 

CONTRATO NR: 039/2022 

CNPJ NI: 01.612.558/0001·90 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO NI 002 AO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO NI 039/2022 

MODALIDADE: lnexigibilidade n• 003/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nt 046/2022 

FLS. N' __ _ 

RUBRICA 

OBJETO: Prorrogação de Vigência do Contrato Administrativo n• 008/2021, que tem como objeto 
a "Contrataçllo de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria jurídica contínua 
de segundo grau, especificamente o acompanhamento processual perante a Justiça do Trabalho, 
Justiça Comum Estadual, Justiço Comum Federal, Tribunal de Contos do Estado do Piauí e o 
Tribunal de Contos do Unillo, além de demandas frente ao Ministério Público Estadual e Federal, 
atendendo os necessidades do municfpio de Bela Vista do Piouf-Pf . 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ-PI. 
CONTRATADA: LUANNA GOMES PORTELA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 
CNPJ: 33.767.911/0001-06 
VIGfNaA: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n•. 14.133/2021 e demais normas pertinentes. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2023. 

Bela Vista do Piauf-PI, 21 de dezembro de 2023. 

~ Francisco de Sousa Neto 
Prefeito Municipal 

ld: 13B5AE207942BD88 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI 

CNPJ Nt: 01.612.558/0001·90 

. , ..... Pretendo\ nt 039/2021 
Processo Adm. nt 098/2021 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO NI 003 AO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO NI 110/2021 

CONTRATO Nt 110/2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial nt 039/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nt 098/2021 

FIS.N" __ _ 

RUBRICA 

OBJETO: Prorrogação de vigência do Contrato Administrativo n• 110/2021, que tem como 
objeto a •contrataçiJo de empresa especializada na prestaçiJo de serviços de 
telecomunicações (Internet banda •larga), através do /ameclmento e suporte técnico, 
lnterligaçiJo via fibra ótica, poro atender as necessidades da prefeitura municipal de Bela Vista 
do Piauí/Pr. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ-PI. 
CONTRATADA: VIRTUAL NETTELECOM LTDA ME. 
CNPJ: 11.879.656/0001-42 
VIGtNCIA: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nt. 8.666/93 e demais normas pertinentes. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2023. 

Bela Vista do Piauí-PI, 21 de dezembro de 2023. 

Francisco de Sousa Neto 
Prefeito Municipal 

ld:07383CE52F68BD3F 
PNt.,1,.,9 .\1.,r,< pol d• 

BELA VISTA 00 PIAUI 

ESTADO DO PIAUÍ 
Pregão Presencial n9 002/202 J 
Processo Adm n9 014/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ 
CNPJ NI: 01.612.558/0001·90 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO NI 004 AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NI 023/2021 

CONTRATO N2: 023/2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial n2 002/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nt 014/2021 

FLS. N' _ _ _ 

RUBRICA 

OBJETO: Prorroga a vigência do Contrato Administrativo n2 023/2021, oriundo do Pregão Presencial 
n9 002/2021, Processo Adm. n' 014/2021, que tem como objeto a "Controtoção de empresa para 
eKecução de serviços de varrição, copinoção, raspagem de linha d'ógua, caiação de meio fio, podagem 
dos árvores, coleto do lixo dos vias públicos e liKo domiciliar do município de Bela Vista do Pioui/Pf'. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ-PI 
CONTRATADA: CONSTRUTORA VELOSO DE MOURA LTDA EPP 
CNPJ: 26.348.495/0001-38 
VIGtNCIA: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: lei Federal nt. 8.666/93 e demais normas pertinentes. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 
DATA DA ASSINATURA E VIGtNCIA: 21 de dezembro de 2023. 

Bela Vista do Piaui-PI, 21 de dezembro de 2023. 

~ Francisco de Sousa Neto 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

